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@ic HISTÓRICO DAS DOTAÇÕES 0003 A 0003 - DE 01/12/2019 A 31/12/2019 - GERAL @fc

Órgão:

Unidade:

Sub-Unidade:

Função:

Sub-Função:

Programa:

Proj/Ativ:

Categoria Ec.:

Sub-Categoria Ec.:

Elemento:

01

01

00

3000.00.00

2.003

3300.00.00

3390.00.00

CAMARA MUNICIPAL

CORPO LEGISLATIVO

LEGISLATIVA

ACAO LEGISLATIVA

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS

DESPESAS CORRENTES

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

APLICAÇÕES DIRETAS

01

031

4003

Dotação: 3 _________________ Totalização _________________

Até o Período Último Movimento

Orçado:

Anulado:

Adicionado:

Empenhado:

Reduzido:

Saldo Atual:

Liquidado:

Pago:

36.750,00

0,00 0,00

0,00 0,00

30.410,00 30.410,00

0,00 0,00

6.340,00

30.410,00 30.410,00

30.410,00 30.410,00

Sub-Elemento: 3390.14.00 DIÁRIAS – PESSOAL CIVIL A Pagar -Liq.: 0,00 0,00

A Pagar -Tot.: 0,00 0,00

Código Fornecedor Valor Empenhado Valor Liquidado Valor Pago

310 BRUNO MIGUEL ALVES ASSIS 150,00 150,00 150,00

317 WAGNER FRANCISCO DA SILVA 150,00 150,00 150,00

318 FRANCISCO XAVIER PEREIRA 150,00 150,00 150,00


