CÂMARA MUNICIPAL DE ILICÍNEA - MG

AV. XV DE NOVEMBRO, 365 - JARDIM PRIMAVERA
CNPJ: 01.045.257/0001-22 Telefone: 3538541043

Página: 1

Emissão: 31/12/2019 Exercício: 2019

HISTÓRICO DAS DOTAÇÕES 0003 A 0003 - DE 01/12/2019 A 31/12/2019 - GERAL

Dotação:		3	<u> </u>	Totalização		
Órgão:		01 CAMARA MUNICIPAL		Até o Período	Último Movimento	
Unidade:		01 CORPO LEGISLATIVO	Orçado:		36.750,00	
Sub-Unidade:		00	Anulado:	0,00	0,00	
Função:		01 LEGISLATIVA	Adicionado:	0,00	0,00	
Sub-Função:		031 ACAO LEGISLATIVA	Empenhado:	30.410,00	30.410,00	
Programa:		4003 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS	Reduzido:	0,00	0,00	
Proj/Ativ:		2.003 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS	Saldo Atual:		6.340,00	
Categoria Ec.:		3000.00.00 DESPESAS CORRENTES				
Sub-Categoria Ec.:		3300.00.00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES	Liquidado:	30.410,00	30.410,00	
Elemento:		3390.00.00 APLICAÇÕES DIRETAS	Pago:	30.410,00	30.410,00	
Sub-Elemento:		3390.14.00 DIÁRIAS – PESSOAL CIVIL	A Pagar -Liq.:	0,00	0,00	
			A Pagar -Tot.:	0,00	0,00	
Código	Fornece	dor	Valor Empenhado	Valor Liquidado	Valor Pago	
310	BRUNO MIGUEL ALVES ASSIS		150,00	150,00	150,00	
317	WAGNER FRANCISCO DA SILVA		150,00	150,00	150,00	
318	FRANCI	ISCO XAVIER PEREIRA	150.00	150,00	150,00	